ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE NOTAS E
DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL N.º 15/2017/GSCP

A Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA, Presidente da Comissão de
Concursos Público de Provas e Títulos para Outorga das Delegações de Notas e de Registro
do Foro Extrajudicial do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

Em cumprimento à decisão proferida no Mandado de Segurança n. 1012904-
62.2017.8.11.0000, em trâmite no Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, impetrado
por Rafael Augusto Ramires Nunes Ormond.

Resolve:

Tornar pública a reintegração do candidato abaixo relacionado como apto a
participar da prova oral do certame.

INSCRIÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO

4/2014 0126182-63.2014 RAFAEL AUGUSTO RAMIRES NUNES ORMOND

Cuiabá-MT, 06 de dezembro de 2017.

Desembargador CLARICE CLAUDINO DA SILVA
Presidente da Comissão